
www.kino-jilemnice.cz

ŘÍJEN 2024

Online prodej vstupenek 
do kina je možný na adrese 

http://kino70.koupitvstupenku.cz 
nebo přes odkaz na našich webových 
stránkách www.kino-jilemnice.cz.

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné 
použití 3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné 
zakoupit spolu se vstupenkou v pokladně kina i v Informačním 
centru za cenu 30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka 
a  může je používat opakovaně. Změna programu a  výše 
vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve  výši  1  % 
z  ceny vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: 
Roztocká 500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej 
vstupenek v Informačním centru vždy nejpozději 10 dní před termínem 
projekce. Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo 
telefonicky: Informační centrum 481 541 008.

4/10
pátek

BUFFALO KIDS 17.00

Mary a Tom jsou irští sirotci, kteří připlouvají 
do New Yorku, kde je má vyzvednout jejich 
strýček a postarat se o ně. V přístavu však 
po strýčkovi není ani stopy, a tak se rozhodnou 
vydat se za ním do Kalifornie sami. Když 
máš totiž trochu odvahy a fištróna, dokážeš 
si poradit všude a se vším na světě, i když jsi 
třeba ještě pořád malý.

Španělsko – animovaný/rodinný – dabing – 93min.
Vstupné 

150 Kč

5/10
sobota

JOKER: FOLIE 
À DEUX DABING

17.00

JOKER: FOLIE À DEUX je pokračováním 
velkolepého epického filmu Joker z roku 
2019, který byl nominován na 11 Oscarů 
a stal se nejvýdělečnějším nepřístupným 
filmem s miliardovou tržbou.

USA – thriller/akční/sci-fi – dabing – 138 min.
Vstupné 

150 Kč

JOKER: FOLIE 
À DEUX TITULKY

20.00

JOKER: FOLIE À DEUX je pokračováním 
velkolepého epického filmu Joker z roku 
2019, který byl nominován na 11 Oscarů 
a stal se nejvýdělečnějším nepřístupným 
filmem s miliardovou tržbou.

USA – thriller/akční/sci-fi – titulky – 138 min.
Vstupné 

150 Kč

6/10
neděle

JANŽURKA 20.00

ČR/Slovensko – dokumentární – 110 min.
Vstupné 

140 Kč

8/10
úterý

CALIGULA: 
THE ULTIMATE CUT

19.00

Remake kultovního a kontroverzního snímku 
o vzestupu a pádu římského císaře Caliguli, 
ve kterém nebyl použit jediný záběr z původního 
filmu. Dramatizace sleduje Caligulovy ambice, 
intriky, zvrácenost, dekadenci, brutalitu a šílenství 
během jeho vlády ve starověkém Římě.

USA – drama/mysteriozní/historický – titulky – 188 min.
Vstupné 

150 Kč

10/10
čtvrtek

EMA A SMRTIHLAV 19.00

Kvůli svému původu i tomu, že ukrývá 
židovského chlapce, se Marika snaží držet 
v ústraní. Přesto se ocitne v centru pozornosti 
dvou mužů. Kapitána slovenské Hlinkovy gardy 
a německého nacistického důstojníka. 

Slovensko/česko – drama – 129 min.
Vstupné 

150 Kč

11/10
pátek

VELKÝ PÁN 17.00

Hlavní postavou výpravného rodinného filmu 
je Malý pán, který v prvním díle hledal něco, co mu 
chybělo. Teď společně se svou ženou Majolenkou 
provozují kiosek s občerstvením pro obyvatele 
lesa a žijí poklidný život. Až do chvíle, kdy se objeví 
Dr. Zetko, prohnaný padouch, který v obyvatelích 
lesa podněcuje strach z Jeleňáků.

ČR – animovaný/rodinný – 72 min.
Vstupné 

140 Kč

14/10
pondělí

MALAJSIE 
A SINGAPUR – 
Z MRAKODRAPU 
DO PRALESA

18.00

Pavel Chlum a Petr Kvarda v této cestopisné 
přednášce procestují Malajský poloostrov, kde 
zažili spoustu extrémů.

Cestopisná přednáška
Vstupné 

100 Kč

17/10
čtvrtek

VÝJIMĚČNÝ STAV 19.00

Rozhlasový zpravodaj Karel Beran přijíždí 
soukromě do Prahy na základě anonymu, 
zatímco v Kamburu, odkud odjel, vypukne 
revoluce. Aby splnil svou povinnost, začne 
mystifikovat a předstírá reportáže o arabské 
revoluci pomocí kuchyňských spotřebičů. 
Mezi řešením osobních problémů a prací se 
však dostává do vlastní pasti.

ČR – komedie – 111 min.
Vstupné 

150 Kč

13/10
neděle

TRANSFORMERS 
JEDNA

17.00

Příběh legendárních Transformers se vrací ke svým 
kořenům. Poznejte, jak se zrodilo nepřátelství mezi 
Optimem Primem a Megatronem, a proč museli 
opustit rodnou planetu Cybertron. To vše navíc 
dostanete v novém, animovaném provedení.

USA – animovaný/rodinný/akční – dabing – 104 min.
Vstupné 

150 Kč

27/10
neděle

VENOM: POSLEDNÍ 
TANEC 3D DABING

17.00

V závěrečném dílu filmové trilogie, se opět vrací 
Tom Hardy v roli Venoma, jednoho z nejlepších 
a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa 
společnosti Marvel. Eddie s Venomem jsou na 
útěku. V patách jim jsou jak lidé, tak i symbionti, 
a nakonec jsou nuceni učinit osudové rozhodnutí, 
které završí jejich poslední společný tanec.

USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing
Vstupné 

170 Kč

VENOM: POSLEDNÍ 
TANEC 2D DABING

20.00

USA – akční/sci-fi/dobrodružný – dabing
Vstupné 

150 Kč

ROK VDOVY 20.00

Hlavní hrdinkou filmu Rok vdovy je tlumočnice Petra, 
která se vlivem tragické události musí smířit s tím, 
že se z ní ve čtyřiceti letech stala vdova. Brzy zjistí, 
že zármutek není jedinou výzvou, které musí čelit.

ČR – drama – 109 min.
Vstupné 

150 Kč

15/10
úterý

JOKER: FOLIE 
À DEUX DABING

19.00

USA – thriller/akční/sci-fi – dabing – 138 min.
Vstupné 

150 Kč

18/10
pátek

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ 17.00

Raz dva, raz dva… zkouška mikrofonu. 
Dvanáctiletý Ben miluje muziku a vaření, což 
se projevuje i na jeho postavě. Když se zamiluje 
do spolužačky Klárky, rozhodne se zhubnout. 
Na cestě za lepší postavou a Klárčiným srdcem 
mu pomáhají kamarádi z kapely a starostlivá 
maminka. Animovaný film režisérky Kristiny 
Dufkové podle bestselleru Mikaëla Olliviera 
s humorem sleduje první lásky a nástrahy 
dospívání, doprovázený chytlavými songy.

ČR – animovaný – 75 min.
Vstupné 

140 Kč

29/10
úterý

POKLAD 19.00

Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová 
a dávno ztracený bájný poklad v exotické 
Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné 
komedie o hledání bohatství.

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

31/10
čtvrtek

TAJEMSTVÍ SMRTI 19.00

Dokumentární film Viliama Poltikoviče klade 
otázky kolem smrti a strachu spojeného s ní. 
Prostřednictvím hereckého průvodce Jaroslava 
Duška prozkoumává, jak pomocí strachu ze smrti 
můžeme využívat a ovládat chování lidí. Film nahlíží 
na různé kulturní přístupy k tématu smrti, včetně 
těch, které smrt nevnímají jako strašák.

ČR – dokumentární – 95 min.
Vstupné 

130 Kč

30/10
středa

POKLAD 17.00

ČR – komedie – 100 min.
Vstupné 

150 Kč

24/10
čtvrtek

PŘEDPREMIÉRA – 
ĎÁBLOVA SBÍRKA

19.00

Hosty předpremiéry a následné besedy budou: 
Marek Dobeš – režisér, spoluautor filmů Kájínek 
a Jan Žižka a herci Silvia Šuvadová a Bohumír 
Starý. Nenechte si ujít příležitost vidět snímek dřív 
než kdo jiný a zároveň se setkat i s jeho tvůrci.

ČR – komedie – 87 min.
Vstupné 

100 Kč

25/10
pátek

200% VLK 17.00

Hrdinný vlkodlak Freddy Lupin se cítí připraven vést 
vlkodlačí smečku! Jen kdyby byl víc... vlčí.

Austrálie – animovaný – dabing – 98 min.
Vstupné 

150 Kč

21/10
pondělí

ROK VDOVY 19.00

ČR – drama – 109 min.
Vstupné 

150 Kč

23/10
středa

VÝJIMEČNÝ STAV 19.00

ČR – komedie – 111 min.
Vstupné 

150 Kč


